
 

Terminarz 

sesji egzaminacyjnej po semestrze zimowym roku akademickiego 2025/2026- kierunek GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

 

Studia I stopnia 
I termin 

(05 - 13.02.2026 r.) 

godzina 

sala 

II termin 

(poprawkowy)  

(14 - 20.02.2026 r.) 

godzina 

sala 

I rok  

 

    

Kształtowanie i ochrona środowiska 

dr hab. A. Krzemińska 06.02.2025 
11:00-13.:00 

s.321 
16.02.2025 

10:00-11.00 
s.315 

Podstawy kartografii społ.-gosp., 

planistycznej i geodezji 

dr inż. D. Borowicz-Mićka 
11.02.2026 

11:00 – 12:30 
s. 21 

19.02.2026 
11:00 – 12:30 

s. 36 

Przyrodnicze uwarunkowania gospodarki 

przestrzennej 

dr K. Parzóch 
5.02.2026 

12:00-13:30 

s.336 
18.02.2026 

9:00-10:30 

s. 315 

Społeczno-kulturowe uwarunkowania 

gospodarki przestrzennej 

dr hab. K. Janc, prof. UWr. 
10.02.2026 

11:00-12:30 
s.321 

17.02.2026 
11:00-12:30 

s.220 

II rok 

Kształtowanie krajobrazu 

dr P. Kryczka 
03.02.2026 

(złożony wniosek) 

13:15-14:45 

s.220 
13.02.2026 

9:00-10:30 

s.321 

Samorząd terytorialny 

dr hab. S. Dołzbłasz, prof. UWr. 05.02.2026 
11:00-12:00 

s.321 
16.02.2026 

10:00-11:00 

s.220 

Systemy informacji geograficznej 1 
dr M. Wieczorek 9.02.2026 

10:00-11:00 
s. Pawilon 

19.02.2026 
10:00-11:00 

s. 32 

III rok 

Planowanie przestrzenne 1 

dr inż. P. Dudzik-Deko 
29.01.2026 

(złożony wniosek) 
13:15-14:15 

s.321 
20.02.2026 11:00-12:00 

 


